[bookmark: _GoBack]様式第２５号（第２８条関係）

一般廃棄物処理実績報告書

年　　　月　　　日

安堵町長　　様
申請者　住所
氏名
（申請者（法人の場合は代表者）の署名又は記名押印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月分の業務実績について、安堵町廃棄物の処理及び再利用の促進に関する条例施行規則第２８条の規定により、次のとおり報告します。

１　業務実績
　（１）　取扱廃棄物の種類

　（２）　１箇月稼働日数　　　　　　　　　日

　（３）　１箇月処理戸数　　　　　　　　　戸（計画処理戸数　　　　　戸）

　（４）　１箇月稼働延べ車両台数　　　　　台（保有車両台数　　　　　台）

　（５）　１箇月延べ作業人員　　　　　　　人（作業人員　　　　　　　人）

　（６）　１箇月収集運搬量　　　　　　　　トン

　（７）　１箇月処分量　　　　　　　　　　トン

２　添付書類
　　業務実績表（別紙）

（別紙）
業　務　実　績　表（　　　年　　月分）

	排出者の住所及び名称（氏名）・電話番号
	廃棄物の種類
	収集運搬量
（トン／月）

（注）
　１　「廃棄物の種類」欄には、生ごみ、紙類、缶類、粗大など、具体的に記入すること。
　２　家庭系一般廃棄物を収集したときは、収集日時も記入すること。